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Część I — Przepisy obowiązujące

Uchwała N r 16/57 W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Rzeszowie *z 'dnia 19. VIII. 1957 r. w  spraw ie 
w alki ze spekulacją i wszelkiego rodzaju przestęp
czością gospodarczą.
Uchwała N r XVI11/265/57 P rezydium  WRN w  Rze
szowie w spraw ie w łączenia do obwodów łowieckich 
terenów  leżących w  granicach adm inistracyjnych 
m iast N iska i R udnika oraz zm ian -grapie niektórych 
obwodów łowieckich w  powiecie niżańskim.

Część II — Publikacje

40 —• Ogłoszenie Samodzielnego Oddziału Leśnictw a Prez.
WRN w Rzeszowie Ln. 9/68/57 z dnia 2 sierpn ia 
1957 r. w  spraw ie w ydzierżaw ienia niektórych zm ie
nionych obwodów łowieckich w  powiecie niżańskim .

41 — K om unikat Wojewódzkiego Zarządu R olnictw a
w Rzeszowie z dnia 31. VIII. 1957 r. w spraw ie 
zgłaszania w ierzytelności w  stosunku do -rozwiąza
nych roinicizyoh spółdzielni produkcyjnych na te re 
nie w ojewództwa rzeszowskiego-

Część I — Przepisy obowiązujące 

Poz. 38 

UCHWAŁA Nr 16/57 

z dnia 19. VIII. 1957 r.

W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Rzeszowie  
w  spraw ie w alk i ze spekulacją i w szelkiego rodzaju  

przestępczością gospodarczą.

Dla -wzmożenia w alki ze spekulacją i nadużyciam i iwe 
Wszelkich -dziedzinach -gospodarki narodowej oraz p rze ja
wami szkodnictwa gospodiarczego, m ając n a  uwadze ochro- 
1? interesów  m as pracujących i sto jąc na gruncie koniecz
ności ścisłego przestrzegania zasa-d socjalistycznego w spół
życia, W ojewódzka Rada Narodowa postanaw ia:

I. Celem uaktyw nienia działalności Prezydiów  Rad N a
c io w y c h  i bardziej skutecznego zainteresow ania ich och- 
r°ną in teresów  św ia ta  pracy —
3) prezydia. ra'd narodowych będą koordynować i -nadzo

rować pracę w szystkich organów adm inistracji pań 
stw ow ej w zakresie w alki ze spekulacją i przestęp
czością gospodarczą, przy ścisłym w spółdziałaniu z or
ganam i prokura tu ry , bądź w  'formie poszerzonych p re 
zydiów, bądź poprzez poszerzone -posiedzenia KWS, bądź 
w  innej formie;

2) p rezydia -rad narodowych powinny dokonywać system a
tycznej oceny prac k-o-misji do w alki ze spekulacją, 
a w szczególności ozuwać nad tym ,^aby -skład tych ko
m isji zapewniali ciągłość, planowość i skuteczność ich 
działalności;

3) prezydia rad  narodowych spraw dzać -będą poprzez Ko
m isje Handlu, i w innej jeszcze -fornale, przebieg i w y
niki w eryfikacji kad r zatrudnionych iw aparacie han 
dlu, k tóra ze względu n a  sw ą wagę w inna być akcją 
ciągłą;

4) zobowiązuje się prezydia -rad narodowych do podejm o
w ania decyzji w  spraw ie -cofnięcia -wydanych -upraw
nień  przedsiębiorstwom  pryw atnym , któ-rych właściciele 
dopuścili się przestępstw  skierow anych przeciw  -intere
som -gospodarczym państw a, bądź konsum enta;

5)) -prezydia rad  narodow ych p rzeanalizu ją istn iejącą na 
ich terenie sieć handlu pryw atnego i -odpowiednio usto
sunku ją  się do wydanych zezwo-leń pod kątem  lokali
zacji i branż w sto-sunku do Istniejącej sieci państw o
w ej i spółdzielczej, przy zastosowaniu w tym  względzie 
-obowiązujących przepisów praw nych;

6) W ojewódzka R ada Narodowa zobowiązuje dyrektorów  
przedsiębiorstw  i kierow ników  jednostek adm inistracji 
państw ow ej -do większego jak  -dotychczas nadzoru nad 
gospodarką m ateriałow ą i fi-nansową podległych im ko
m órek organizacyjnych, zaś w  sto-sunku do w innych za

n iedbań  n a  -tym odcinku, do w yciągania wniosków, aż 
do sądowych Włącznie;

7) W ojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje prezydia rad  
naro-d-owych do w yciągania odpowiednich wniosków 
w  stosunku do dyrektorów  przedsiębiorstw  terenow ych 
i k ierow ników  adm inistracji państw ow ej, za naruszenie 
postanow ień punk tu  6 niniejszej uchw ały, zaś odn-ośnie 
przedsiębiorstw  i -instytucji niepod-legającym radom  n a 
rodowym , do w ystępowania z w nioskam i do ich orga
nów nadzorczych.

I-I. -Dla wzmożenia kontro li społecznej i zapew nienia 
większej skuteczności w  zakresie w alki z n ara sta jącą  prze- 
stępcizością gospodarczą o-na-z -całkowitego zlikw idow ania 
d-ziałalności elem entów spekulacyjnych — W ojewódzka R ada 
wzywa:

1) wszystkich obywateli, a szczególnie radnych w szyst
kich szczebli, -członków ZMS, ZMW oraz innych orga
nizacji 'społecznych Ido aktyw nej pracy i w spółdziała
nia z organam i powołanym i do ścigania przestępstw  
-gospodarczych i -poda-tkowycih,

2) kom isje -r,ad narodow ych -wszystkich szczebli, -do sy 
stem atycznej -kontroli pod kątem  w alki ze wszelkiego 
ro-dzaju nadużyciam i — i w ystępow ania z odpowiedni
m i w nioskam i do organów powołanych do ści-gania 
-przestępstw;

3) p rokura to ra  W ojewódzkiego i K om endanta W ojew. MO 
-do skrócenia czasokresu dochodzeń w  spraw ach kar-no- 
sądow-ych, a w  szczególności dotyczących spekulacji 
i p rzestępstw  gospodarczych;

4) sądy -na -terenie w ojew ództw a rzeszowskiego, by  zale
gające s-prawy k arn e  o  przestęps-tw-a -gospodarcze 
i spraw y -roszczeń cywilnych z ty tu łu  m ank i innych 
nadużyć rozpatryw ane -były w  możliwie najkrótszym  
czasie oraz by w  stosunku -do wi-nnych stosowano bar
dziej surow e kary  w igrani-cach obowiązujących p rze
pisów;

5) prezydia raid narodowych, do nadzoru nad praw id ło
wym i celowym stosowaniem  rep resji w  postępowaniu 
karno-adm inistracyjnym , k ładąc przy  ty m  nacisk  zw ła
szcza n a  szybkość te-go postępow ania i zgodność k a r  ze 
stopniem  szkodliwości społecznej rozpatryw anych w y
kroczeń;

6) wydziały finansowe prezydiów  rad  narodowych, do przy 
spieszenia egzekucji kar -pieniężnych orzeczonych w  po
stępow aniu  karno-adm inistracyjnym ;

7) organa -Ministerstwa K ontroli [Państwowej — Inspek
to ra t Konitrollno-Rewizyjny, Państw ow ą Inspekcję H an
dlow ą, KWS i MO — oraz organa kontroli w ew nętrznej 
do  wzmożenia kontroli, podniesienia je j poziomu i w y
kryw alności oraz -wzajemnego współdziałania.
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III. D la  n a p ię tn o w a n ia  szkodiliwej dla in te resó w  m as 
p ra c u ją c y c h  dz ia ła ln o śc i e lem en tó w  sp ek u lacy jn y ch  i p rz e 
stępczych , d la  zw iązan ia  faałelgo spo łeczeństw a ;z ak c ją  bez
w zględnej lik w id a c ji oszustw , sp ek u lac ji, kradzieży  i w sze l

k ieg o  'rodzaju  nadużyć — W ojew ódzka R ad a  N arodow a zo
bow iązu je  p re z y d ia  ra d  narodow ych  do zo rgan izow an ia  in 
fo rm ac ji w  p ra s ie  i p rzez  ra d io  o sk u tk ach  szkodliw ego dzia
ła n ia  p rzestępczości [gospodarczej, sposobach  je j e lim in o w a
nia, p rzep isach  zabezp ieczających  in te resy  spo łeczeństw a 
i m ożliw ości w y k o rzy stan ia  ty ch  przepisów .
1) W ojew ódzka R ada  N arodow a zobow iązuje  p rezyd ia  rad  

na ro d o w y ch  d o  dop ilnow an ia , łby K om isje  d o  w a lk i ze 
sp e k u la c ją  n iezw łoczn ie  op racow ały  h a rm onogram y  
sw y ch  p ra c  o raz  b y  raz  w  m iesiącu  prezyd ia  ra d  n a ro 
dow ych (w ysłuchiw ały sp raw o zd ań  ty c h  kom isji z ich 
dzia ła lności.

W ykonan ie  n in ie jsze j u ch w a ły  zleca s ię  (Prezydium  WRN.
N adzór n a d  w y k o n an iem  uchw ały  W ojew ódzka R ada  N a

ro d o w a p o w ie rza  w szystk im  kom isjom  W ojew . R ady. 
Pow yższą uchw ałę  po d a je  się do  w iadom ości.

Za P rezy d iu m  R ady  N arodow ej:

S e k re ta rz  P rezy d iu m  
St. Klocek

Przew odn iczący  P rezyd ium  
W. Rózga

Poz. 39

UCHWAŁA Nr XVIII/265/57 

z dnia 31 lipca 1957

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  Rzeszowie  
w  spraw ie w łączenia do obwodów łow ieckich  terenów  

leżących w  granicach adm inistracyjnych m iast N iska i Rud
nika oraz zmian granic niektórych obwodów łow ieckich  

w  pow iecie Nisko

P re z y d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  R zeszow ie 
n a  podstaw ie  § 13 U chw ały  R ady  M in istrów  z d n ia  17. IV. 
1950 r  In s tr . N r 2 w  sp ra w ie  sk ładu , podziału  p racy  i try b u  
d z ia łan ia  p rezyd iów  ra d  narodow ych  (M. P . N r  57 poz 654) 
z późn. zm ian, i aht. 30, pk t. 2, d ek re tu  z dn ia  29. X. 1952 r. 
o p ra w ie  łow ieckim  (Dz. U. n r  44, poz. 300), za rządzen ia  M i
n is tra  L eśn ic tw a  z dn ia  16 m a ja  1953 r. w  sp raw ie  tey b u  
ii zasad  tw o rzen ia  Obwodów łow ieck ich  i o k reś lan ia  .obsza
rów  n ie  pod lega jących  w łączen iu  do obw odow  łow ieckich  
(M. P . n r  A-51, poz- 576) oraz p ism a  M in iste rs tw a  L eśn i
c tw a  i P rzem y słu  D rzew nego  do p rezy d iu m  W RN w  R ze
szow ie z dn ia  13. VI. 57 r . N r  LN-3-272-14 w  sp raw ie  w łą 
czen ia  do obw odów  łow ieckich  terenów ; lezących w  g ra -  
n icach ad m in is tracy jn y ch  m ia s t [Rudnika i N iska, uchw ala-
1. w łączyć  do obw odów  łow ieokich obszary  w  §ra "

n icach  ad m in is tra cy jn y ch  m ia s t R u d n ik a  i N iska,
2. u tw o rzy ć  w  pow iecie N isko  'dwa now e obw ody łow ieckie,
3. zm ienić n ie k tó re  ‘g ran ice  obw odów  łow ieckich  n r  n r 19, 

20, 22 i 24.

Obwód Nr 19 

Pow ierzchnia obwodu: 4100 ha

G ran ica  zachodnia b iegn ie  na  d ługości 4.8 k m  szosą Je - 
żow e — N isko  do s ty k u  te j szosy z d rogą b iegnącą  przez
K ończyce w  k ie ru n k u  R udnika.

Obwód Nr. 20

Pow ierzchnia obwodu: 8771 ha.

G ran ica  w sch o d n ia  b iegn ie  n a  długości 16.6 km . szosi 
N isko—Jeżow e. G ran ica  po łud n io w o -w sch o d n ia  b iegn ie  n3 
d ługości 4.6 k m  szosą w  k ie ru n k u  N art, do p rzecięcia  S;e 
z d rogą  C ho lew iana  G ó ra -P ogo rza łka . G ran ica  za c h o d n i 
b iegn ie  n a  d ługości 2.2 km  drogą do zachodn ie j stron? 
m iejscow ości P ogorzałka , n a s tęp n ie  n a  d ługości 0.9 kh1; 
stru m y k iem , tw orzącym  w schodn ią  g ran icę  lasu  na  długosd 
2.0 km ., d rogą do p rzecięcia  się z szosą Ja ta -S u jk o w a , P 
czym  n a  d ługości 0.6 k m  szosą do S u jk o w ej, w reszcie  n 
d ługości 11.6 k m  d rogą do przecięc ia  się z szosą N isko-Za- 
puście.

G ran ica  pó łn o cn o -zach o d n ia  b ieg n ie  n a  długości 8.2 km  
d rogą  idącą  od szosy K am ień  — N isko, p rzez  K ończyce, do 
s ty k u  te j  ‘d rog i z lin ią  k o le jow ą N isko  — R u d n i k ,  następ n ie  
,na długości 0.6 k m  lin ią  k o le jo w ą  do p rzecięcia  się z szosą 
id ą c ą  idlo R udn ika .

G ran ica  pó łnocno — w schodn ia  i p ó łnocna  b iegn ie  o® 
długości 5.4 k m  szosą Z apuśeie -N isko  od przecięc ia  
z d roga idącą  od S u jkow ej do s ty k u  z szosą R ozw adów -N ” 
sko, n a s tęp n ie  n a  d ługości 0.5 k m  tą  szosą przez  m iasto  Ni
sko’ do s ty k u  z szosą b iegnącą  w  k ie ru n k u  N ow osielca.

Obwód Nr. 22

P ow ierzchnia obwodu: 5400 Ha.

G ran ica  w schodn ia  b iegn ie  n a  d ługości 8.3 k m  szosą Rb 
w adów -Z apuśc ie  do szosy N isko -S iany , a  n a s tęp n ie  n a  dł 
gości 0.3 k m  tą  szosą do przecięc ia  się z rzek ą  Łęg, V 
czym  n a  d ługości 6.4 k m  rz e k ą  Ł ęg  do m o s tu  n a  dro 
Z ałęże-S tany .

G ran ica  po łudn iow o-zachodn ia  b iegn ie  n a  d ługości 10- 
km  drogą do m o s tu  n a  rzece  Ł ęg w  S tanach , do m iejsco 
ści K raw ce,V-J. »■* **  .

G ran ica  pó łnocno-zachodn ia  b iegn ie  n a  d ługości 9̂ 0 k  
d rogą  z m iejscow ości K raw ce  przez osiedle K ędzia  do szo 
S tany-R ozw adów .

Obwód Nr. 24.

Pow ierzchnia obwodu: 8850 ha.

G ran ica  pó łnocno-w schodn ia  b iegn ie  n a  d ługości 10.3: W* 
środk iem  S anu , od s ty k u  ze w schodn ią  g ran icą  a t o m  ' 
cy jną  m ia s ta  R u d n ik a  do s ty k u  z by łą  g ran icą  południow o 
w schodn ią  p o w ia tu  n iżańskiego.

G ran ica  po łudn iow o-w schodn ia  b iegn ie  na  długości 13- 
k m  b y łą  g ran icą  p o w ia tu  do drogi W ola Zarczycka-W olK  
Ł ętow ska. G ran ica  zachodnia , pó łnocno -zachodn ia  i po 
n o -w schodn ia  b iegn ie  n a  d ługości 17.1 k m  szosą P fzez { 
ke Ł ętow ską, K rzyw dę, do Rudnika* n as tęp n ie  na  diug 
km  szosą  'idąoą przez R u dn ik  w  k ie ru n k u  Tarnogo.ry, do pT 
cięc ia  się  -szosv ze w schodn ią  g ran icą  a d m in is tra cy jn ą  m i 
R udn ika . W dalszym  ciąigu g ra n ic a  b ieg n ie  na  d łu g o ś c i1.5 k 
w schodn ią  g ran icą  a d m in is tra cy jn ą  m ia s ta  R u d n ik a  do su  
k u  te j g ran icy  z Sanem .

Obwód Nr. 250

P ow ierzchnia obwodu: 6323 Ha.

G ran ica  p o łu d n iow o-w schodn ia  (biegnie na  długości 8.8 km  
szosą R u d n ik  — W ólka Ł ętow ska, od p rzec ięc ia  szosy przez 
lin ię  k o le jow ą do sty k u  szosy z szosą idącą p rzez  Jeżow e.

G ran ica  po łu d n io w a b ieg n ie  na długości 5.3 km  szosą przez 
Jeżow e d o  szosy Sokołów  —  Nisko.

G ran ica  pó łnocno-w schodn ia  b iegn ie  na  dlugośći 15.5 
śro d k iem  Sanu, od  p rzecięc ia  się S an u  z d rogą  idącą  od 
ska  do szosy K łyżów -O lazow iec, do s ty k u  S an u  ze wscho 
dn ią  g ran icą  ad m in is tra cy jn ą  m ias ta  R udn ika . G ran ic3 
w schodn ia  i pó łnocno-w schodn ia  b iegn ie  na  d ługości b 
k m  w schodnią  g ran icą  ad m in is tra cy jn ą  m ia s ta  R u d n ik a  d 
p rzecięcia  się je j z szosą idącą od T arnogó ry  do R u d n ik  
dale j na  d ługości 1.6 k m  tą  szosą do s ty k u  szosy z sz° ^  
idącą od R u d n ik a  w  k ie ru n k u  W ólki Ł ętow sk ie j, n astępn i' 
n a  d ługości 0.6 km  szosą b iegnącą  od R u d n ik a  w  kierunK  
W ólki Ł ę tow sk ie j do przecięc ia  się z lin ia  ko le jow ą. W  da  ̂
szym  ciągu  g ran ica  b iegn ie  n a  długości 0.6 k m  lin ia  kolein ' 
w ą R udn ik -N isko , do s ty k u  z d rogą idącą w  k ie ru n k u  KoO' 
czyc, po  czym  n a  d ługości 8.2 k m  drogą przez  K ończyce d 
s ty k u  z szosą K am ień  — Nisko.
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Granica zachodnia biegnie na długości 11.8 km szosą K a- 
«eń — Nisko, od styku z d rogą idącą przez Kończyce do 

R udnik — Nisko, dalej n a  długości 0.2 km tą  szosą 
j kierunku N iska do szosy biegnącej z Niska w k ierunku 

.po czym na długości 2.1 km szosą a dalej drogą idącą 
. szosy R udnik — Nisko do szosy Kłyżów — Olazowiec, do 
r2ecięcia się drogi z Sanem.

Obwód Nr. 251
Powierzchnia obwodu: 5239 ha.

* Granica północno-w schodnia biegnie na długości 5.6 km 
ahem, od styku z południowo-wschodnią granicą adm ini- 

>!racy jną m iasta Stalowa-W oła, do przecięcia się z drogą 
/sko-Kłyżów. G ranica w schodnia i południowo-wschodnia 
liegnie na długości 2.1 km  drogą Kłyżów-Nisko do styku

szosą Rudnik-N isko od Sanu, dalej na długości 0.2 km  
/ “są R udnik-N isko do szosy Nisko-Zapuście, następnie na 
Zagości 10.0 km  szosą Nisko-Zapuście od styku z szosą 
lgnącą do Rozwadowa.
Granica zachodnia biegnie na długości 8.3 km  szosą Za- 

j^śeie-Rozwadów. G ranica północna biegnie na długości 
•® km  granicą adm inistracyjną m iasta Stalow a Wola 

Schodnią, południow ą i w schodnią do Sanu.
W ykonanie niniejszej Uchwały zleca się samodzielnemu 
^działowi Leśnictw a Prezydium  WRN w Rzeszowie, 

^  term inie do dn ia 1 lutego 1958.
Za Prezydium  Rady Narodowej 

M. Ostrowski

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Część II — Publikacje
Poz. 40

kłoszenie Samodzielnego Oddziału Leśnictwa Prez. V»RN
* Rzeszowie Ln. 9/99/57 z dnia 2 sierpnia 1957 r. w  sprawie 
^dzierżawienia niektórych obwodów łowieckich w  po

wiecie niżańskim.
Na mocy uchw ały N r X V III/265/57 z dnia 31 lipca 1957 r. 

'‘fezydiium WRN w  Rzeszowie w  spraw ie w łączenia do

Obwodów łowieckich terenów  leżących w  granicach adm i
nistracyjnych m iast N iska i R udnika oraz zm ian granic 
niektórych obwodów łowieckich w  powiecie niżańskim, 
tracą  moc z dniem  1 stycznia 1958 r. dane charakteryzujące 
Obwody łowieckie oznaczone num eram i 19, 20, 22, 24 za
mieszczone w  ogłoszeniu N r R. L. VIc-14/21/54 Sam odziel
nego Oddziału Leśnictw a Prez. WRN w Rzeszowie z dnia 
30 czerwca 1954 r. (Dz. U. WRN N r 7 poz. 24).

Na obszarze w ojew ództw a rzeszowskiego podlegają w y
dzierżawieniu nowe obwody łowieckie w  powiecie Nisko, 
a mianowicie:

{Nr
abw .

Pow . obw odu obw od,u 
ha

K ategoria
obw odu

Rocz-ny czynsz 
dzierżaw ny1 z 1 ha  w zł

19 4100 polno-leśny słaby 0.25
20 8771 leśny średn i 0.30
22 5400 leśny słaby 0-25
24 8850 polno-leśny słaby 0-25

250 6323 polno-leśny słaby 0-25

251 5239 leśny słaby 0-25

Poz. 41 

KOMUNIKAT

Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w  Rzeszowie 
z dnia 31- VIII. 1957 r.

w sprawie zgłoszenia wierzytelności w  stosunku do rozwią
zanych rolniczych spółdzielni produkcyjnych na terenie 

województwa rzeszowskiego.

Wzywa się iwiszystkich wierzycieli rozwiązanych spół
dzielni do zgłaszania swych roszczeń w  term inie sześcio
miesięcznym, Komisjom Likw idacyjnym  powołanym  w  n a
stępujących spółdzielniach:

** P. T y p  s p ó ł d z i e l n i Nazwa Miejscowość

Powiat Radymno

i. Rolnicza Spółdzielnia W ytwórcza 
3. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze

„Zwycięstwo” 
„im. 22 Lipca”

Trojczyce
Zabłotce

Powiat Sanok

*• Rolnicze 
i.

Zrzeszenie Spółdzielcze

ii 99

„Nowe Życie” 
„Pokój”

Lalin
Czysiohorb

5. „ » „1 M aja” Kulaszne

6. a  99 „W olność” Radoszyce

7. a  99
„Łodzinianka” Łodzina

8. „Wolność” Mokre
łł

9. „Zgoda” Smolnik

Rolniczy
U.

Zespół Spółdzielczy
f i  ii

„Przełom ”
„W ytrwałość”

M arkowce
Załuż

'2. „iPrzyjaźń” W ujskie

13. „Rozwój” Odrzechowa
ii

14. „Postęp” Tyraw a Solna

15. ii 99
1,Jedność” Rzepedź

16.
ii ii 99

„Nasze Zwycięstwo” 

Powiat Tarnobrzeg

Nówosiedlce

li- Rolnicza Spółdzielnia W ytwórcza „im. W isła” Siedleszczany



ODBIORCA

Redakcja i Administracja: Prezydium WRN w Rzeszowie 
ul. 1-go Maja

Wpłaty z góry na konto „Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Rzeszowie” — Narodowego Banku Pol
skiego I Oddział Miejski w Rzeszowie Nr 1316-95/1/48 

cz. 15 dz. 5 rodź. 19.
Prenum erata roczna (ze s k o ro w id z e m ) .......................18 zł
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku — 0,90 zł
Przy większej ilości stron o 0,30 gr więcej od każdej dru
kowanej strony — Ceny ogłoszeń o zagubionych dokumen
tach: ryczałt zł 10,50 od jednego dokumentu, od każdego
następnego p o ................................................................. 1.50 zł

Cena egzemplarza n in ie js z e g o  0,90 zł

Rzeszowskie Zakł. ,G;raf. zam. 2267 1500 egz. S -ll


